Ректору РТСУ
Проф. Салихову Н. Н.
От студента ___курса
Экономического факультета
Дневного отделения
Напр. «__________гр.___»
Ф. И. О.

Заявление

Прошу Вас перевести меня с дневного отделения   ___ курса напр. «_____» на ____ курс заочного отделения  напр. Напр. «__________», в связи с _________.

Дата             Подпись

Ректору РТСУ
Проф. Салихову Н. Н.
От студента ___курса
Экономического факультета
Дневного отделения
Напр. «__________гр.___»
Ф. И. О.

Заявление

Прошу Вас считать меня ________________________, в связи с заменой паспорта. Копия паспорта прилагается.

Дата             Подпись

Ректору РТСУ
Проф. Салихову Н. Н.
От студента ___курса
Экономического факультета
Дневного отделения
Напр. «__________гр.___»
Ф. И. О.

Заявление

Прошу Вас восстановить меня в число студентов университета ____курса напр. «__________». Был отчислен пр. №__ от _______г.

Дата             Подпись

Ректору РТСУ
Проф. Салихову Н. Н.
От студента ___курса
Экономического факультета
Дневного отделения
Напр. «__________гр.___»
Ф. И. О.

Заявление

Прошу Вас предоставить мне академический отпуск с ________г. По _________г. В связи с ___________.

Дата             Подпись

Ректору РТСУ
Проф. Салихову Н. Н.
От студента ___курса
Экономического факультета
Дневного отделения
Напр. «__________гр.___»
Ф. И. О.

Заявление

Прошу Вас отчислить меня из числа студентов университета, в связи с _________.

Дата             Подпись

Ректору РТСУ
Проф. Салихову Н. Н.
От студента ___курса
Экономического факультета
Дневного отделения
Напр. «__________гр.___»
Ф. И. О.

Заявление

Прошу Вас выдать дубликат зачетной книжки (студенческого билета), с связи с ее утерей.

Дата             Подпись

Объявление о потери зачетной книжки или студенческого билета прилагается к заявлению.

[bookmark: _GoBack]